
HOMEA  
REHABILITACE  

 

HLEDÁME FYZIOTERAPEUTY 

PARDUBICE 
K pracovní pozici možnost bytu 3kk za příznivou cenu  

KDO JSME? 

Jsme nadstandardně vybavené pracoviště rehabilitace v centru Pardubic. Poskytujeme 

zdravotnickou péči již od r.1991. K terapii mimo jiné využíváme vysokofrekvenční laser, 

nejnovější přístroj pro kryoterapii, systém Diers.  Při stanovení vhodného léčebného 

plánu pro pacienty spolupracujeme s naším rehabilitačním lékařem s mnohaletou 

praxí. Zakládáme si na rodinné atmosféře a vzájemné vstřícnosti. 

 

CO NABÍZÍME? 

Motivační finanční ohodnocení 

Roční příspěvek 10 000 Kč na další vzdělávání a možnost velkých kurzů 

 Zajímavé zaměstnanecké benefity 

Možnost bytu 3kk za výhodnou cenu 

Jakýkoliv způsob spolupráce je možný (HPP, DPP, maminky na MD, studenti 

fyzioterapie) 

 

Těšíme se, tým HOMEA RHB 

☎️ volejte: 604 268 459 

📧 e-mail: homea.rhb@gmail.com 

www.homea.cz/rehabilitace 

         
                                                                   instagram          facebook 
 

Sledujte nás. 


